[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«

	»

	20
	23
	г

	№
	Проект

пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Андра от 19.12.2019 № 443 «О Порядке
формирования перечня налоговых расходов в муниципальном
образовании городское поселение Андра»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.06.2022 № 1081 «О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 19.12.2019 № 443 «О Порядке формирования перечня налоговых расходов в муниципальном образовании городское поселение Андра» изменение исключив в абзаце четвертом пункта два слова «, структурных элементов муниципальных программ поселения».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра

     Н.В. Жук